
Hallenspielplan  AC4 Aachen Inda/Gymnasium  ( 02006 )
Romerich
52078   Aachen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 30.08.2025 16:30 VE Männer SV Eilendorf HC Weiden 2018 III 0:0

So. 28.09.2025 09:00

10:30

12:00

14:00

18:00

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
M

SV Eilendorf II

SV Eilendorf

SV Eilendorf

HSG Münsterbachtal

SV Eilendorf

BTB Aachen III

Eschweiler SG

BTB Aachen

BTB Aachen II

Stolberger SV

22:18

25:9

39:43

48:23

38:33

Sa. 04.10.2025 00:00 Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

SV Eilendorf spielfrei* 0:0

Sa. 11.10.2025 00:00 Regionsliga
Männer

SV Eilendorf II spielfrei* 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.11.2025 00:00

00:00

13:15

14:45

16:15

18:00

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend D

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

SV Eilendorf II

SV Eilendorf II

BTB Aachen

BTB Aachen (wJD)

BTB Aachen II

BTB Aachen II

spielfrei*

spielfrei*

HSV Wegberg

KTSV Eupen

Schwarz-Rot Aachen

HSG Münsterb…l II (a.K.)

0:0

0:0

22:18

22:12

50:32

0:0

So. 09.11.2025 10:30

12:30

14:00

16:00

18:00

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsliga
männliche
Jugend C

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
M

SV Eilendorf III

SV Eilendorf II

SV Eilendorf II

SV Eilendorf

SV Eilendorf

HSG Merkstein II

VfR Übach-Pa…ndball e.V.

BTB Aachen III

TV Birkesdorf II

Schwarz-Rot Aachen II

21:8

35:19

22:14

20:22

37:30



Hallenspielplan  AC4 Aachen Inda/Gymnasium  ( 02006 )
Romerich
52078   Aachen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 16.11.2025 14:15 Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

SV Eilendorf VfL Bardenberg 24:26

Sa. 29.11.2025 00:00

18:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

B-POK F

SV Eilendorf

SV Eilendorf

spielfrei*

HSG Merkstei…denberg III

0:0

0:0

Di. 02.12.2025 18:45 B-Pokal
mC-Jgd

SV Eilendorf TV Roetgen 0:0

Sa. 06.12.2025 00:00 Regionsliga
weibliche
Jugend D

SV Eilendorf (a.K.) spielfrei* 0:0

So. 07.12.2025 11:30

13:00

14:30

16:00

18:00

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend D

Regionsliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

SV Eilendorf II

SV Eilendorf II

SV Eilendorf

SV Eilendorf II

SV Eilendorf II

HSG Merkstein

TV Birkesdorf

Schwarz-Rot Aachen

Schwarz-Rot Aachen III

TV Roetgen II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 13.12.2025 00:00

00:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

HSG Münsterb…l II (a.K.)

SV Eilendorf

spielfrei*

spielfrei*

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 14.12.2025 10:00

11:30

13:00

14:30

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend E

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

SV Eilendorf III

SV Eilendorf II

SV Eilendorf

HSG Münsterbachtal

VFL Langerwehe

Jülicher TV

HC Weiden 2018

TV Roetgen

0:0

0:0

0:0

0:0

Mi. 31.12.2025 23:59 Regionsliga
Männer

SV Eilendorf II Jülicher TV 0:0



Hallenspielplan  AC4 Aachen Inda/Gymnasium  ( 02006 )
Romerich
52078   Aachen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.01.2026 00:00

11:00

12:15

13:30

15:00

16:30

Regionsliga
weibliche
Jugend D

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

SV Eilendorf (a.K.)

SV Eilendorf III

SV Eilendorf

SV Eilendorf

SV Eilendorf II

SV Eilendorf

spielfrei*

Eschweiler SG III

TV Birkesdorf

KTSV Eupen

Eschweiler SG II

TV Roetgen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 24.01.2026 15:00

17:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

HSG Münsterbachtal

HSG Münsterb…l II (a.K.)

Gürzenicher TV

HC Eynatten/Raeren

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 25.01.2026 09:30

11:00

12:30

14:00

16:00

18:00

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
M

SV Eilendorf II

SV Eilendorf

SV Eilendorf

SV Eilendorf II

SV Eilendorf

SV Eilendorf

TV Roetgen

Schwarz-Rot Aachen

HC Eynatten/Raeren

HSG Merkstein II

BTB Aachen II

Schwarz-Rot Aachen III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  AC4 Aachen Inda/Gymnasium  ( 02006 )
Romerich
52078   Aachen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 31.01.2026 11:00

12:30

14:00

15:30

17:15

18:45

Regionsliga
gemischte
Jugend F
Spielform

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsliga
Frauen

BTB Aachen III

BTB Aachen

BTB Aachen (wJD)

BTB Aachen II

BTB Aachen

BTB Aachen III

Eschweiler SG II

HC Eynatten/Raeren

VfL Bardenberg

TV Birkesdorf II (a.K.)

Eschweiler SG II

Eschweiler SG II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 08.02.2026 10:00

11:30

13:00

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend E

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

SV Eilendorf III

SV Eilendorf II

SV Eilendorf

VfL Bardenberg II

TV Birkesdorf II (a.K.)

HC Weiden 2018 II

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.03.2026 00:00 1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend E

SV Eilendorf II spielfrei* 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.03.2026 09:30

12:30

14:00

16:00

18:00

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
Frauen

Regionsliga
Männer

SV Eilendorf III

SV Eilendorf

SV Eilendorf II

SV Eilendorf

SV Eilendorf II

HSG Merkstein II

BTB Aachen

Schwarz-Rot Aachen II

HC Weiden 2018 III

HC Weiden 2018 V

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 00:00 Regionsliga
Männer

SV Eilendorf II spielfrei* 0:0


