Hallenspielplan AC4 Aachen Inda/Gymnasium (02006) Romerich 52078 Aachen

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 30.08.2025 16:30	VE Männe	r SV Eilendorf	HC Weiden 2018 III	0:0
So. 28.09.2025 09:00	1.	SV Eilendorf II	BTB Aachen III	22:18
10:30		^{as} §♥ Eilendorf	Eschweiler SG	25:9
12:00	gemischte Jugend E	SV Eilendorf	BTB Aachen	39:43
14:00	-	HSG Münsterbachtal	BTB Aachen II	48:23
18:00	Regionsobout gemischte Jugend E	SV Eilendorf	Stolberger SV	38:33
	Regionsob männliche Jugend C	erliga		
	Regionsob männliche Jugend B	erliga		
	Regionsob M	erliga		
Sa. 04.10.2025 00:00	Regionsob gemischte Jugend D	e 8i∕g Æilendorf	spielfrei*	0:0
Sa. 11.10.2025 00:00	Regionslig Männer	aSV Eilendorf II	spielfrei*	0:0

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.11.2025 00:00	1.	SV Eilendorf II	spielfrei*	0:0
00:00		^{as} \$♥ Eilendorf II	spielfrei*	0:0
13:15	gemischte Jugend D	BTB Aachen	HSV Wegberg	22:18
14:45	1.	BTB Aachen (wJD)	KTSV Eupen	22:12
16:15	Regionskla	asse Aachen II	Schwarz-Rot Aachen	50:32
18:00		BTB Aachen II	HSG MünsterbI II (a.K.)	0:0
	Regionsoberliga weibliche Jugend B			
	Regionsob gemischte Jugend D	erliga		
	Regionsliga männliche Jugend C Regionsoberliga männliche Jugend B			
So. 09.11.2025 10:30	1.	SV Eilendorf III	HSG Merkstein II	21:8
12:30		as\$♥ Eilendorf II	VfR Übach-Pa…ndball e.V.	35:19
14:00	Jugend E Regionsliga	SV Eilendorf II	BTB Aachen III	22:14
16:00		SV Eilendorf	TV Birkesdorf II	20:22
18:00		· · ·	Schwarz-Rot Aachen II	37:30
	Regionslig Frauen	a		
	Regionsob Frauen	erliga		
	Regionsob M	erliga		

Hallenspielplan AC4 Aachen Inda/Gymnasium (02006) Romerich 52078 Aachen

egionsobe SigaEilendorf emischte egend D egionsobe SigaEilendorf emischte SV Eilendorf gend E POK F Pokal SV Eilendorf C-Jgd egionsliga SV Eilendorf (a.K.) eibliche egend D	VfL Bardenberg spielfrei* HSG Merksteidenberg III TV Roetgen spielfrei*	0:0 0:0 0:0
emischte SV Eilendorf gend E POK F Pokal SV Eilendorf C-Jgd egionsliga SV Eilendorf (a.K.)	HSG Merksteidenberg III TV Roetgen	0:0
gend E POK F Pokal SV Eilendorf C-Jgd egionsliga SV Eilendorf (a.K.)	TV Roetgen	0:0
C-Jgd egionsligaSV Eilendorf (a.K.) eibliche		
eibliche	spielfrei*	U·U
		0.0
SV Eilendorf II	HSG Merkstein	0:0
egionsklasse Eilendorf II	TV Birkesdorf	0:0
emischte gend D	Schwarz-Rot Aachen	0:0
SV Filendorf II	Schwarz-Rot Aachen III	0:0
ännliche SV Eilendorf II gend C egionsoberliga eibliche	TV Roetgen II	0:0
gend E egionsliga auen egionsliga änner		
egionsobe Hig MünsterbI II (a.K.)	spielfrei*	0:0
ännliche SV Eilendorf gend B egionsoberliga ännliche	spielfrei*	0:0
	gionsliga innliche SV Eilendorf II gend C gionsoberliga ibliche gend E gionsliga auen gionsliga inner gionsoberliga MünsterbI II (a.K.) innliche SV Eilendorf gend B gionsoberliga	gionsliga innliche SV Eilendorf II TV Roetgen II gend C gionsoberliga ibliche gend E gionsliga auen gionsliga inner gionsoberliga MünsterbI II (a.K.) spielfrei* annliche SV Eilendorf spielfrei* gend B gionsoberliga innliche

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
So. 14.12.2025 10:00	1.	SV Eilendorf III	VFL Langerwehe	0:0	
11:30		^{as} \$♥ Eilendorf II	Jülicher TV	0:0	
13:00	gemischte Jugend E	SV Eilendorf	HC Weiden 2018	0:0	
14:30		HSG Münsterbachtal	TV Roetgen	0:0	
	Regionskla gemischte Jugend E	asse			
	Regionsoberliga gemischte Jugend E				
	Regionsob männliche Jugend B				
Mi. 31.12.2025 23:59	Regionslig Männer	aSV Eilendorf II	Jülicher TV	0:0	

Hallenspielplan AC4 Aachen Inda/Gymnasium (02006)

Romerich 52078 Aachen

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.		
Sa. 17.01.2026 00:00	Regionslig	aSV Eilendorf (a.K.)	spielfrei*	0:0		
11:00	weibliche	SV Eilendorf III	Eschweiler SG III	0:0		
12:15	Jugend D	SV Eilendorf	TV Birkesdorf	0:0		
13:30	1. Regionskla	SV Eilendorf	KTSV Eupen	0:0		
15:00	gemischte		Eschweiler SG II	0:0		
16:30	Jugend E	SV Eilendorf	TV Roetgen	0:0		
	Regionsob gemischte Jugend E	•				
	Regionsob gemischte Jugend D	erliga				
	Regionslig männliche Jugend C	а				
	Regionsob männliche Jugend C	erliga				
Sa. 24.01.2026 15:00	Regionsob	e Hi8 & Münsterbachtal	Gürzenicher TV	0:0		
17:00	männliche Jugend B	HSG MünsterbI II (a.K.)	HC Eynatten/Raeren	0:0		
	Regionsob	erliga				
	männliche Jugend B					

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 25.01.2026 09:30	1.	SV Eilendorf II	TV Roetgen	0:0
11:00		as\$♥ Eilendorf	Schwarz-Rot Aachen	0:0
12:30	gemischte Jugend D	SV Eilendorf	HC Eynatten/Raeren	0:0
14:00		SV Eilendorf II erliga	HSG Merkstein II	0:0
16:00	gemischte	SV Eilendorf	BTB Aachen II	0:0
18:00		SV Eilendorf	Schwarz-Rot Aachen III	0:0
	Regionsob weibliche Jugend E	erliga		
	Regionslig Männer	a		
	Regionsob Frauen	erliga		
	Regionsob M	erliga		

Hallenspielplan AC4 Aachen Inda/Gymnasium (02006)

Romerich 52078 Aachen

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 31.01.2026 11:00	Regionslig	aBTB Aachen III	Eschweiler SG II	0:0
12:30	gemischte	BTB Aachen	HC Eynatten/Raeren	0:0
14:00	Jugend F Spielform	BTB Aachen (wJD)	VfL Bardenberg	0:0
15:30	Pogionech	BTB Aachen II erliga	TV Birkesdorf II (a.K.)	0:0
17:15	weibliche	BTB Aachen	Eschweiler SG II	0:0
18:45	Jugend E	BTB Aachen III	Eschweiler SG II	0:0
9 F V J F 9 F	Regionsob gemischte Jugend D	erliga		
	Regionsob weibliche Jugend C	erliga		
	Regionsob gemischte Jugend D	erliga		
	Regionsliga Frauen	a		
So. 08.02.2026 10:00	1.	SV Eilendorf III	VfL Bardenberg II	0:0
11:30	Regionskla	^{IS} S♥ Eilendorf II	TV Birkesdorf II (a.K.)	0:0
13:00 ge Ju 1. Re ge Ju Re ge	gemischte Jugend E	SV Eilendorf	HC Weiden 2018 II	0:0
	1. Regionskla gemischte Jugend E	asse		
	Regionsob gemischte Jugend D	erliga		
Sa. 07.03.2026 00:00	1. Regionskla gemischte Jugend E	SV Eilendorf II asse	spielfrei*	0:0

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 08.03.2026 09:30	1.	SV Eilendorf III	HSG Merkstein II	0:0
12:30		as\$♥ Eilendorf	BTB Aachen	0:0
14:00	gemischte Jugend E	SV Eilendorf II	Schwarz-Rot Aachen II	0:0
16:00	Regionsoh	SV Eilendorf erliga	HC Weiden 2018 III	0:0
18:00 gemischte Jugend E Regionslig Frauen Regionsob Frauen	SV Eilendorf II	HC Weiden 2018 V	0:0	
	Regionsoberliga			
	Regionslig Männer	a		
Sa. 25.04.2026 00:00	Regionslig Männer	aSV Eilendorf II	spielfrei*	0:0